REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 631, de 2013 , de autoria deste Líder,  que assegura no Estado os direitos e garantias individuais e coletivos previstos nos incisos IV e XVI do artigo 5º da Constituição Federal

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária diante da relevância da matéria

Sala das Sessões, em 17/9/2013
a) Campos Machado